32

于出售资产暨关联交易的议案》。公司出售子公司博威科技(深圳)有限公司(以下简称“博威科技”)70%

股权、博威通讯系统(深圳)有限公司(以下简称“博威通讯”)70%股权(包含邦讯技术全部移动通信小基站

的资产及人员)。交易对手方为中富汇股权投资(厦门)合伙企业(有限合伙) )（以下简称“中富汇合伙企

业”）、厦门火炬产业发展股权投资基金有限公司（以下简称“厦门火炬”）、伊宁市汇和铭股权投资管

理合伙企业(有限合伙) (以下简称“汇和铭”)、伊宁市国丰和盛股权投资管理合伙企业(有限合伙)（以下

简称“国丰和盛”）共同出资设立的博威通(厦门)科技有限公司(以下简称“博威通(厦门)”)。博威通(厦

门)科技有限公司出资总额为人民币28,000万元，其中中富汇合伙企业出资13,500万元，占股48.2143%；

厦门火炬出资10,000万元，占股35.7143%；汇和铭出资2,500万元，占股8.9286%；国丰和盛出资2,000万

元，占股7.1429%。截至目前，上述事项已完成股权过户及工商变更登记。

 (2)公司于2017年6月9日召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第七次会议，审议通过了《关

于出售资产及对外投资参股博威通(厦门)科技有限公司暨关联交易的议案》公司以7,434.84万元的价格出

售子公司博威科技30%股权、博威通讯30%股权，受让方为博威通(厦门)科技有限公司中基汇投资管理有限

公司为本次交易提供不可撤销的连带保证担保。同时上述出售资产所获7,434.84万元对博威通(厦门)公司

进行增资，本次增资7,434.84万元中的3,053.80万元作为博威通(厦门)公司的注册资本，4,381.04万元计

入博威通(厦门)公司的资本公积金，博威通(厦门)公司原有股东放弃本次增资的权利，不参与本次投资。

截至目前，博威通(厦门)科技有限公司已完成工商变更登记。

(3)公司于2016年6月1日召开第二届董事会第三十次会议，审议通过了《关于参与发起设立健康保险股

份有限公司的议案》。公司拟使用自有资金出资2亿元参与发起设立健康保险公司，出资后公司拟占健康

保险公司注册资本的20%。由于健康保险公司的筹建、设立,以及本公司作为出资人发起设立健康保险公司

等事项均需经中国保险监督管理委员会(以下简称“保监会”)批准或核准，上述事项目前尚在保监会审批

过程当中。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

邦讯技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,900,000 45.28%   -8,550,000 -8,550,000 136,350,000 42.60%

3、其他内资持股 144,900,000 45.28%   -8,550,000 -8,550,000 136,350,000 42.60%

其中：境内法人持股 5,400,000 1.69%   -1,350,000 -1,350,000 4,050,000 1.27%

   境内自然人持股 139,500,000 43.59%   -7,200,000 -7,200,000 132,300,000 41.34%

二、无限售条件股份 175,140,000 54.72%   8,550,000 8,550,000 183,690,000 57.40%

1、人民币普通股 175,140,000 54.72%   8,550,000 8,550,000 183,690,000 57.40%

三、股份总数 320,040,000 100.00%   0 0 320,040,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首发前机构类限售股1,350,000股和高管锁定股7,200,000股共计8,550,000股非流通股份解除

限售，即有限售条件股份减少8,550,000股，无限售条件流通股份增加8,550,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

杨灿阳 7,200,000 7,200,000 0 0 首发承诺，高管 限售股份在报告

邦讯技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

股份 期内已全部解除

限售。

石河子融铭道股

权投资合伙企业

（有限合伙）

5,400,000 1,350,000 0 4,050,000 首发承诺

2013 年 5 月 8 日

后每年按照上年

末持有股份数的

25%解除限售

张庆文 117,264,000 29,316,000 87,948,000 87,948,000 高管股份